
序號 日期 受補助單位 項目 收入金額 支出金額 預算餘額 備註

1 109.12 上年度餘額 226,636

2 110.01
南六企業股份有限

公司補助
1,000,000 1,226,636

3 110.01
社團法人高雄市田寮老人福利

協進會
老人營養餐食 6,210 1,220,426

每人每餐

補助30元

4 110.01 崇德社區發展協會 老人營養餐食 31,200 1,189,226
每人每餐

補助30元

5 110.02
社團法人高雄市田寮老人福利

協進會
老人營養餐食 6,210 1,183,016

每人每餐

補助30元

6 110.02 崇德社區發展協會 老人營養餐食 24,960 1,158,056
每人每餐

補助30元

7 110.03
社團法人高雄市田寮老人福利

協進會
老人營養餐食 6,210 1,151,846

每人每餐

補助30元

8 110.04
支本所公車式小黃

營運經費
49,165 1,102,681

9 110.03 崇德社區發展協會 老人營養餐食 34,320 1,068,361
每人每餐

補助30元

10 110.04
社團法人高雄市田寮老人福利

協進會
老人營養餐食 4,830 1,063,531

每人每餐

補助30元

11 110.04 崇德社區發展協會 老人營養餐食 32,400 1,031,131
每人每餐

補助30元

12 110.05
社團法人高雄市田寮老人福利

協進會
老人營養餐食 3,000 1,028,131

每人每餐

補助30元

13 110.05 崇德社區發展協會 老人營養餐食 28,080 1,000,051
每人每餐

補助30元

14 110.01-05 西德社區發展協會 老人營養餐食 53,730 946,321
每人每餐

補助30元

15 110.06 崇德社區發展協會 老人營養餐食 25,200 921,121
每人每餐

補助30元

16 110.07 崇德社區發展協會 老人營養餐食 26,400 894,721
每人每餐

補助30元

17 110.08 崇德社區發展協會 老人營養餐食 27,720 867,001
每人每餐

補助30元

18 110.08~09 古亭社區發展協會 老人營養餐食 16,240 850,761
每人每餐

補助30元

19 110.09 崇德社區發展協會 老人營養餐食 27,090 823,671
每人每餐

補助30元

20 110.1 崇德社區發展協會 重陽敬老活動 30,000 793,671

21 110.10 鹿埔社區發展協會 重陽敬老活動 30,000 763,671

22 110.10 田寮社區發展協會 重陽敬老活動 30,000 733,671

23 110.10 七星社區發展協會 重陽敬老活動 30,000 703,671

24 110.10 三和社區發展協會 重陽敬老活動 30,000 673,671

25 110.10 崇德社區發展協會 老人營養餐食 26,400 647,271
每人每餐

補助30元

26 110.10~11 西德社區發展協會 老人營養餐食 14,040 633,231
每人每餐

補助30元

27 110.11
社團法人高雄市田寮老人福利

協進會
老人營養餐食 4,320 628,911

每人每餐

補助30元

28 110.11 崇德社區發展協會 老人營養餐食 33,660 595,251
每人每餐

補助30元

合計 631,385

110年度高雄市田寮區執行南六企業股份有限公司捐助指定用途補助經費表

備註：依據高雄市田寮區老人營養午餐暨敬老活動補助計畫(變更)辦理。



序號 日期 受補助單位 項目 收入金額 支出金額 預算餘額 備註

1 107.10-109.12 80,000 79,430 570

2 110.4
支本所辦理社區及

老人業務用文具等
570 0

合計 570

序號 日期 受補助單位 項目 收入金額 支出金額 預算餘額 備註

1 110.7 20,000 20,000

2 110.8
支付施打站防疫用

酒精
3,000 17,000

3 110.9
支付製作疫苗通知

單彩色影印紙
636 16,364

4 110.10

支付9/17、9/18日

疫苗接種站工作人

員茶水費

1,650 14,714

5 110.10

支付10/2、10/9日

疫苗接種站工作人

員茶水費

1,250 13,464

6 110.10

支付10/23日疫苗

接種站工作人員茶

水費

900 12,564

7 110.11
支付印製疫苗通知

單碳粉匣
3,309 9,255

8 110.11
支付製作疫苗通知

單彩色影印紙
2,575 6,680

9 110.11
支付施打站防疫用

酒精
6,680 0

合計 20,000

110年度高雄市田寮區執行財團法人高雄市晉禾社會福利慈善事業基金會

捐助指定用途補助經費表

110年度高雄市田寮區執行大南天福德祠捐助指定用途補助經費表


